



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 23 września 2022 r.

163/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADNI BĘDĄ OBRADOWAĆ, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

28 września w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 95. sesja Rady Miasta Krakowa.
(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NA KONWENCIE O SPRAWACH WAŻNYCH DLA DZIELNIC

26 września, w poniedziałek o godz. 16:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ NA PODSTAWIE ZGŁOSZEŃ MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz, Adam Migdał i Grzegorz Stawowy. Pytają w nich m.in. o: darmowe przejazdy komunikacją miejską na wycieczkach szkolnych, budowę masztu telekomunikacyjnego, czy przebudowę ul. Łokietka.
(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NIEBEZPIECZNE SYTUACJE NA PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata Jantos i Jakub Kosek. Pytają w nich m.in. o zamykanie boisk szkolnych czy dostęp do Centrum Kongresowego ICE. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 26 września, poniedziałek**PRZEPISY I ZASADY**

W trybie zdalnym o godz. 12.45 odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zapoznają się z informacją na temat obowiązujących przepisów i zasad dotyczących sprzedaży alkoholu na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 14.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: pozbawienia kategorii drogi publicznej części Placu Matejki i wyłączenia go z użytkowania (druk nr 2964); ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 2975); zmian w uchwale nr CVIII/2810/18 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druku nr 2977).

SPRAWY BIEŻĄCE

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w trybie zdalnym o godz. 15.30.

Zajmą się sprawami bieżącymi wpływającymi do Komisji.

O UŻYTKU EKOLOGICZNYM I NIERUCHOMOŚCI W NOWEJ HUCIE

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 16.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat nieruchomości zlokalizowanej przy os. Teatralnym 19 w Krakowie, objętej zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Centrum Nowej Huty II - część D", w zakresie: stanu prawnego decyzji pozwolenia na budowę, przedstawienia obecnych uprawnień inwestora do realizacji działań inwestycyjnych w tej lokalizacji, podsumowania działań władz miasta po wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego. Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Swoboda 4 w Krakowie (druk nr 2973); uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Zakamycze" (druk nr 2923); wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji w Mieście Krakowie (druk nr 2961); ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego zmiany nazwy użytku ekologicznego "Las w Witkowicach" na "Park Leśny Witkowice im. Prof. Jana Małeckiego" (druk nr 2960); ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia systemu monitoringu krakowskich rzek (druk nr 2970). Radnym zaprezentowane też zostaną projekty uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B15 (druk nr 2968) oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B3 (druk nr 2969). Będą też dyskutować nad propozycją inicjatywy uchwałodawczej w zakresie ustanowienia użytku ekologicznego "Słona Woda".

POMOC SENIOROM

O godz. 17.00 w rybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Miejską Kraków zadania publicznego Powiatu Krakowskiego z zakresu pomocy społecznej (druk nr 2967). Zapoznają się też z informacją na temat pomocy seniorom w tym wprowadzenie na terenie Gminy Miejskiej Kraków programu wsparcia Krakowski Senior 80+z uwzględnieniem możliwości realizacji rezolucji nr 120/XCIV/2022 Rady Miasta Krakowa.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 26 września, poniedziałek

Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**24 września, sobota****RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 9.30 - Piknik szkolny "Kręci mnie bezpieczeństwo", ul. Podedworze 16 (zaproszenie: Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 27 im. Marii Konopnickiej)

godz. 10.00 - uroczystość nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 55, ul. Urzędnicza 65 (zaproszenie: Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4)

STANISŁAW MORYC, RADNY

godz. 14.00 – dożynki w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Wisła”, ul. Stanisławy Dowgiałło (Prezes ROD „Wisła”)

26 września, poniedziałek

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - Międzyszkolny Turniej w piłce nożnej i siatkowej na zrewitalizowanych obiektach sportowych, ul. Bujaka 15 (zaproszenie: SP nr 149 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 28 września
- 5 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia brązowych medali Cracoviae Merenti prof. Jackowi Purchli i prof. Andrzejowi Białasowi
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa